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Lublin, dn. 17.06.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na wymianie stolarki okiennej aluminiowej w pomieszczeniach parteru w domach studenckich "Manhattan" oraz "Broadway" Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przy ul. Dobrzańskiego 33, 35 w Lublinie.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1:
Proszę o informację czy wykonawca może samodzielnie dokonywać zmian w załączonych przedmiarach np. ilości i jednostek obmiaru?
Odpowiedź:
Wycenę robót należy dokonać w oparciu o przedstawioną przez Zamawiającego  podstawę określoną w przedmiarze robót.
Zapytanie 2:

W przedmiarach w pkt. 16 „Obsadzenie podokienników komorowych z PCV, długości ponad 1 m” jednostka „szt” czy nie powinna być zamieniona na „m” ?
Odpowiedź:

Przedmiar robót poz.16 – jednostka „szt”.
Zapytanie 3:

Czy w przedmiarze w pozycji 2 „Rusztowania ramowe warszawskie jednokolumnowe wysokości do 6 m” jednostka „kol.” nie powinna być „kpl.” ?
Odpowiedź:

Przedmiar robót poz. 2 – jednostka „kolumna”.
Zapytanie 4:

Podano w przedmiarze pozycje z odniesieniami do Katalogów Nakładów Rzeczowych dot.  „Ocieplenie budynków płytami styropianowymi metodą lekką w technologii DRYVIT DRYSULATION” odnoszące się jedynie do przyklejenia płyt styropianowych oraz malowania elewacji. Czy pominięcie tak ważnych etapów jak gruntowanie podłoża, kołkowanie płyt, zaciągnięcie klejem z siatką oraz ułożenie tynku cienkowarstwowego było tylko niedopatrzeniem ze strony autora przedmiaru i wykonawca powinien je uwzględnić w przygotowywanej ofercie?
Odpowiedź:

Przedmiar poz.23 i 24 – wycenić zgodnie z warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót.   
Zapytanie 5:

Jaki współczynnik Uw (W/m kw. x K) mają posiadać nowe okna aluminiowe? 

Odpowiedź:

Okna aluminiowe mają posiadać Uw ≤ 1,3 W/m kw. x K
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